

VI VILL BJUDA IN ER TILL ÖPPET HUS / MASKINVISNING HOS OSS I SUNDSVALL

1 & 2 april mellan kl 09.00 – 16.00

Plats: CamRo AB, Besöksadress Bergsgatan 130 Sundsvall

CamRo kommer att ha öppet hus / maskinvisning den 1 & 2 april där vi bjuder in kommuner, kyrkogårdsförvaltningar, fastighetsbolag med mera.

Vi kommer att visa upp en stor bredd från de fabriker / tillverkare som CamRo har avtal med för svenska marknaden.

Stor Premiärvisning:

En stor grej för oss är att vi kommer premiärvisa den helt nya / uppdaterade modellen DelMorino Torino som är en elektrisk Zero-Turn klippare.

Tillverkas från grunden i norra Italien och har ett utpris från endast 248.000:- exkl moms.

DelMorino har byggt elektriska klippare sedan 2012 men premiärvisas nu i Sverige av oss den 2 april. Superkvalité till ett riktigt bra pris



Vi bjuder på:

Provkörningar av de senaste modellerna från Gianni Ferrari, Mini-Kipper, BlueBird, Shibaura, Remarc och DelMorino. Kolla även in de senaste modellerna av robotklippare som klarar upp till 80.000m²

Självklart bjuds det på goda nygrillade hamburgare och korv. Till efterrätt hugger ni in på kaffe, tårta och kakor

Passa även på att ta del av erbjudanden

Några kampanjer som ni kan ta del av på plats:

SUPERKAMPANJ BlueBird kit med elektrisk sekator och grensåg för proffsbruk:

3.499:- exkl moms (4.373:- inkl moms)

Innehåller 1st Blue Bird PS 23-25 sekator, 1st Blue Bird CS 22-04 grensåg, batteriladdare med plats för 2 batterier, 3st batterier



SUPERKAMPANJ BlueBird SHL 1200 Flistugg / Kompostkvarn:

19.995:- exkl moms (24.993:- inkl moms)

Klarar upp till 120mm tjocklek utan problem. Helt konstruerad för proffsbruk. Loncin G420 9kW bensinmotor med el start. Dragstång. Vikt 200kg



SUPERKAMPANJ Fjärrstyrd släntklippare:

84.000:- exkl moms (105.000:- inkl moms)

En fjärrstyrd klippare som klipper vanliga grönytor men även slänter med lättare sly och buskar. Klarar slänter upp till ca 45 grader utan problem. Detta är en storsäljare till kommuner, kyrkor, fastighetsbolag, entreprenörer med mera. Pris gäller vid offert eller beställning under visningen.



Servicekampanj Hasse har fixat ett trevligt erbjudande på verkstan. Boka service eller reparation på plats så bjuder vi på hämtning, tvätt, funktionskontroll och utkörning inom Västernorrland och Jämtland. Gäller vid bokning på plats under öppet hus.

Vid bokning ingår även ett presentkort för 4 personer på Pizzeria Diamanten. Gäller för lunchbuffé, presentkortet kommer att mejlas ut till er några dagar efter visningen.

Reservdelskampanj Andreas har knåpat ihop ett riktigt fint erbjudande på lagret.

Passa på att fylla på i era hyllor med slitagedelar och reservdelar så som knivar, olja, fett med mera. 12% rabatt när ni beställer på plats under öppet hus.



Varmt välkommen, vi hoppas verkligen att ni har tid att medverka under denna dag

Plats:

CamRo Sundsvall Bergsgatan 130

Telefon: 021-352200 eller 070-5772502



Fri entré

Informera oss gärna hur många ni blir till fredrik@camro.se eller 070-5772502. Inget krav med föransmälan med det underlättar för oss när vi planerar mat och fika

CamRo är generalagent i Sverige för bl.a. Gianni Ferrari, Shibaura, Mini-Kipper, BioMant, DelMorino, BlueBird...

Vi har hela Sverigelagret i Sundsvall och ca 15 återförsäljare runtom i landet. Vi säljer själv i Västernorrland och Jämtland.

Med vänlig hälsning

Vi på CamRo Sundsvall

Tel: 070-5772502

E-post: fredrik@camro.se

VARMT VÄLKOMMEN







100% elektrisk med 4wd



100% elektrisk med 4wd. Finns med och utan hytt. Elektrisk frontklippare som även går att ploga, sanda, sopa med.



Mini-Kipper 100% elektriska kyrkogårdstruckar. Tillverkas i Tyskland. En riktig storsäljare på kyrkogårdarna runt om i Sverige







Japansk kvalit t fr n Shibaura



Vårt största märke Gianni Ferrari, kom och se den nya PG XPRO

